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RV: solicitud de aplazamiento audiencia contrato 648 de 2018

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Mar 12/12/2023 14:47

Para:Kelly Alejandra Paz Chamorro <kpaz@gha.com.co>;Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Kennie Lorena Garcia Madrid <kgarcia@gha.com.co>

Buen dia.
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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De: Secretaria de Gobierno y Participacion <sgobierno@cauca.gov.co>

Enviado: martes, 12 de diciembre de 2023 14:37

Para: notificacionesjudiciales@previsora.gov.co <notificacionesjudiciales@previsora.gov.co>;
lineaetica@previsora.gov.co <lineaetica@previsora.gov.co>; contactenos@previsora.gov.co
<contactenos@previsora.gov.co>; Kennie Lorena Garcia Madrid <kgarcia@gha.com.co>; Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co>; Rectoria Rectoria <rectoria@unicauca.edu.co>; juridica@unicauca.edu.co
<juridica@unicauca.edu.co>; procesos@unicauca.edu.co <procesos@unicauca.edu.co>

Cc: Lili Mogollon <mogollonlopezasesoresl@gmail.com>

Asunto: solicitud de aplazamiento audiencia contrato 648 de 2018

No suele recibir correos electrénicos de sgobierno@cauca.gov.co. Por qué esto es importante

Cordial saludo

Por medio del presente comunicado se NOTIFICA a los interesados, que se aplaza la continuidad de la
audiencia del asunto, para el dia 14 de diciembre de 2023 a las 10:00 AM, en las instalaciones de la
secretaria de gobierno y participacion del Departamento. Lo anterior ante la imposibilidad de agenda del
Jefe de la oficina asesora juridica.
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DIEGO AGUILAR MARIN

Secretaria de Gobierno y Participacion
Gobernacion del Cauca
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